
 

 

 

UCHWAŁA NR 29/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr III/7/2024 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Agnieszkę Żołądź i Łukasza 

Zarodkiewicza do udziału w komisji odbioru robót budowlanych pt. „remont pomieszczenia”  

w Samorządowym  Przedszkolu  nr 102 os. Szkolne 31 w dniu 29.08.2024 r. o godz. 12.00. 

Miejsce spotkania – Samorządowe Przedszkole nr 102.  

 

§ 2. Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Mariusz Natkaniec do udziału w 

komisji odbioru robót budowlanych pt. „likwidacja barier architektonicznych dla osób 

niepełnosprawnych” w Samorządowym Przedszkolu nr 100 os. Urocze 15 w dniu 02.09.2024 

r. o godz. 13.00. Miejsce spotkania – Samorządowe Przedszkole nr 100.  

 

§ 3. Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Jana Pyża do udziału w komisji 

odbioru robót remontowych – remont sanitariatów w Samorządowym Przedszkolu nr 88 os. 

Wandy 2 w dniu 03.09.2024 r. o godz. 13.00. Miejsce spotkania – Samorządowe Przedszkole 

nr 88.  

 

§ 4. Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Iwona Sewiło do udziału w komisji 

odbioru robót remontowych – wymiana parkietu i malowanie w Samorządowym Przedszkolu 

nr 46 os. Na Skarpie 46 w dniu 03.09.2024 r. o godz. 12.30. Miejsce spotkania – Samorządowe 

Przedszkole nr 46.  

 

§ 5. Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: Krzysztof  Marcinkiewicz, 

Marta Bielecka-Woźniak,  Rafał Brzeziński, Bartłomiej Czerniawski, Amelia Juszczak-

Michalska, Tomasz Kudelski do udziału w komisji  prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich w dniu 05.09.2024 od godz. 8.30. Miejsce spotkania – os. Centrum 

B 6. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Mariusz Woda 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pisma MCOO i ZZM. 


